Муниципальное  казенное образовательное учреждение
«Мещовская средняя общеобразовательная школа»
г. Мещовск, ул. Освободителей,3а
ПРИКАЗ

от   02.09.2024                                                                                                                  № 60а
Об организации наставничества

В целях организации наставничества над педагогами по вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных профессиональных навыков, повышения профессионального уровня, на  основании Положения о наставничестве МКОУ «Мещовская средняя общеобразовательная школа» от 14.04.2023
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Утвердить «Дорожную карту»  реализации целевой модели наставничества на 2024 – 2025 учебный год (приложение №1).
2.Утвердить наставнические пары (группы) из числа педагогических работников ОО на 2024 – 2025 учебный год (приложение №2)
 3.Заместителю директора по УР  Матюшиной Н.П., ответственной за организацию наставничества организовать поддержку наставническим парам (группам) в разработке и реализации индивидуального образовательного маршрута профессиональноличностного развития педагога, отслеживании результатов методического сопровождения
 4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УР Матюшину Н.П.
Директор школы                                                                    В.В. Архипова
[bookmark: _GoBack]